
 

 

 PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. E) DEL D. 

LGS. 36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI E DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DEI CIMITERI COMUNALI DAL 01.05.2024 AL 30.04.2026 

CIG B01169564B 

  
DICHIARAZIONE RELATIVA ALL’ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ, DI ASTENSIONE E DI 

INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI DI CONFLITTO DI INTERESSI 
 

(art. 93, comma 5, e art. 16 del D.Lgs.  n. 36/2023) 

 
 
La sottoscritta  RAVAZIOL MONIA 

nata a _TREVISO___ (_TV_) il __11/09/1978_______ 

ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 e consapevole delle sanzioni 
penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni 
mendaci ivi indicate 

 

DICHIARA 
 

 
di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilità e di astensione previste dal comma 5 
dell’art. 93 e di non essere in situazione di conflitto di interessi prevista dall’art. 16 del D.Lgs. n. 
36/2023, e più precisamente: 
 
a) di non essere stata componente di organi di indirizzo politico della stazione appaltante nel 
biennio precedente all’indizione della procedura di aggiudicazione di cui in oggetto; 
 
b) di non essere stata condannata, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti 
nel Capo I del Titolo II del Libro II del codice penale; 
 
c) di non essere in una situazione di conflitto di interessi con uno degli operatori economici 
partecipanti alla procedura che determinano l'obbligo di astensione previsto dall’art. 7 del 
Regolamento recante il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici di cui al D.P.R.  
16.04.2013, n. 62 e s.m.i.; 
 
d) di non essere in una situazione di conflitto di interessi di cui all’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023; 
 
f) di non incorrere in alcuna causa di astensione prevista dall'art. 51 del Codice di procedura civile. 
 
 
Si impegna inoltre a comunicare situazioni percepibili come conflitto di interessi che dovessero 
sopravvenire dopo la presentazione della presente dichiarazione e ad astenersi dal partecipare 
alla procedura di gara. 

 
Treviso, 21/02/2024 

RAVAZIOL MONIA 
 


		2024-02-21T07:45:15+0100
	Ravaziol Monia




